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AKTUELLT FRÅN BRF BLÅVALENS STYRELSE 
Juni 2025 

 

Årsstämman 
Utav föreningens 245 röstberättigade medlemmar var det 33 röstberättigade och totalt 39 
medlemmar som kom till stämman. En ganska dålig uppslutning med andra ord. Har du som 
medlem något förslag på hur föreningen ska få fler medlemmar att delta på årsstämman så 
tar styrelsen gärna emot förslag.  

De nya stadgarna, som ni alla fått i era brevlådor, röstades igenom och medlemmarna  
kommer att bli kallade till en extrastämma för ytterligare en röstomgång innan de kan  
registreras. Protokollet från stämman finns att läsa på hemsidan. 

På stämman valdes Johanna Kastensson och Johanna Thorsell som nya ledamöter och Sanja 
Semic som suppleant. Vi är väldigt glada för att de vill engagera sig i vår förening och de  
hälsades varmt välkomna in i styrelsen. Annika Göransson som varit styrelsens ordförande 
de 2 senaste åren lämnar nu styrelsen efter 6 år och blev avtackad på stämman. Evalotta 
Stolt valdes till ordförande på det konstituerande mötet direkt efter stämman.  

Förvaltare  
Oskar Öberg är nu tillbaka från sin föräldraledighet. Han deltog en stund på stämman för att 
presentera sig för medlemmarna då han är ny förvaltare för oss. Vid sin sida har han Lina 
Alm Odén som är biträdande förvaltare.  
Du når dem via www.nabo.se/felanmalan  
 

Cykelmekarrum  
Det har vid flera tillfällen efterfrågats en ny ansvarig för cykelmekarrummet. Då ingen  
medlem har anmält sitt intresse till varken styrelsen eller cykelgruppen kommer tyvärr detta 
rum stängas ner. Då taggarna kommer bli avregistrerade får du kontakta föreningens  
fastighetsskötare Fredrik om har lämnat kvar något där så öppnar han för dig.  
Förhoppningsvis kan cykelmekarrummet återuppstå i framtiden om någon medlem vill ta 
ansvar för registrering och utdelning av taggar, avregistrering och insamling av taggarna när 
någon t.ex. flyttar och se till att det inte blir förvaringsplats av diverse saker osv. 
 

Nyhetsbrev 
Önskar du få nyhetsbrev/information direkt till din mail så glöm inte gå in på hemsidan och 
klicka i där om du vill få det den vägen. Gå in på Nyheter på hemsidan och skrolla ner så hit-
tar du var du fyller i din prenumeration.  
 
 

Styrelsen önskar er alla en härlig sommar! 
Nästa styrelsemöte är måndagen den 18 augusti  kl. 18.00 
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